
1

УКРАЇНА
БІЛОБЕРІЗЬКА СІЛЬСЬКА РАДА

Про затвердження проекту землеустрою
щодо відведення земельної ділянки в оренду

Керуючись ст..12, 34 ,122, 123,124, 134 Земельного Кодексу України
та ст. 7, 16, Закону України «Про оренду землі» п. 34 ст.26 Закону України
«Про місцеве самоврядування в Україні, розглянувши заяву гр. Шкрібляк
Марії Іванівни, жительки села Білоберізка Верховинського району Івано-
Франківської області про надання земельної ділянки
сільськогосподарського призначення (пасовища) в оренду для сінокосіння
та випасання худоби та поданий проект землеустрою щодо відведення
земельної ділянки , Білоберізька сільська рада

В И Р І Ш И Л А:

1. Затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної
ділянки в оренду для сінокосіння та випасання худоби площею 0,7517
га, кадастровий номер земельної ділянки 2620880501:28:001:0012, шо
розташована в селі Білоберізка присілок Закуток Верховинського
району Івано-Франківської області за рахунок земель комунальної
власності в межах населеного пункту с. Білоберізка гр. Шкрібляк
Марії Іванівні.

2. Надати гр. Шкрібляк Марії Іванівні в оренду терміном на
49 ( сорок дев’ять) років земельну ділянку сільськогосподарського
призначення площею 0,7517 га, кадастровий номер земельної ділянки
2620880501:28:001:0012 , цільове призначення 01.08 (для сінокосіння та
випасання худоби), що розташована в селі Білоберізка присілок Закуток
Верховинського району Івано-Франківської області за рахунок земель
населеного пункту с. Білоберізка Білоберізької сільської територіальної
громади.

3. Керуючись підпунктами 1, 4 пункту 5 статті 288
Податкового кодексу України встановити ставку орендної плати за
користування земельною ділянкою в розмір 1 (одного відсотка) від
нормативної грошової оцінки земельної ділянки.

4. Доручити Білоберізькому сільському голові Іванюку Дмитру
Івановичу укласти договір оренди земельної ділянки з гр. Шкрібляк
Марією Іванівною.



2

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну
комісію з питань земельних відносин , природокористування , лісового
господарства , просторового розвитку, будівництва, архітектури та благоустрою
(Голова Максим’юк А.П.).

Білоберізький сільський голова Дмитро ІВАНЮК


